
Schulbus-Linie
Gültig nur an Schultagen in Bayern!

Fahrpreise

Kinder bis 6 Jahre
kostenlos

Kinder und Jugendliche bis 18 
Jahre Einzelfahrt
0,50 €

Erwachsene Einzelfahrt
innerhalb des Stadtgebietes
0,50 €

Erwachsene Einzelfahrt 
Gesamtgebiet
1,00 €

Menschen mit 
Schwerbehindertenausweis 
mit Wertmarke
kostenlos

Anerkannte Tickets:
BGL Tagesticket Bus u. Bahn 
Bayernticket
BGL Jugend-Freizeit-Ticket 
Deutschlandticket 
Karten des Salzburger 
Verkehrsverbundes (SVV)

Haltestelle Abfahrt

Bahnhof Laufen 07:04

Marienplatz 07:06

Lokalbahn Oberndorf-Stadt RB*

Briouder Platz 07:10

Fischer-Huber-Parkplatz 07:11

Mayerhofen 07:13

Lepperding 07:16

Daring 07:17

Oberheining 07:18

Moosham 07:19

Grundschule Leobendorf 07:22

Grund- und Mittelschule Laufen 07:26

Arbisbichl 07:28

Letten 07:30

Lebenau-Forstgarten 07:32

Höfen 07:35

Bubenberg 07:37

Straß 07:40

Schnapping 07:42

Biburg 07:44

Haiden 07:45

Grund- und Mittelschule Laufen 07:47

Briouder Platz 07:50

Stadtbus im Internet:
https://stadtbus.stadtlaufen.de

Stadtbus-Telefon:
0049 151 153 42 170
RB* = Rufbus-Haltestelle
(wird nur nach Bedarf und tel. 
Anmeldung mind. 30 Minuten 
vor Fahrtantritt bedient)

gültig ab 01.05.2023

Der Stadtbus ist eine Einrichtung der

https://stadtlaufen.de/
https://stadtbus.stadtlaufen.de/

